
Keputusan Pembelian ditinjau
dari Ekuitas Merek, Promosi

dan Harga pada Konveksi
Herya di Sidoarjo

by Turnitin Indonesia

Submission date: 27-Nov-2023 06:33AM (UTC-0600)
Submission ID: 2198536629
File name: as_Merek,_Promosi_dan_Harga_pada_Konveksi_Herya_di_Sidoarjo.docx
(399.22K)
Word count: 7243
Character count: 50580



1

1

3

3



1

3

5





1

1

1

1

1

13

15



1

1

11

16

17

18



7





8



6



1

4

19



1

1

1

4



1

1

4



1

14



1

1



1

1





2



1

12



1

1

4

9



10





1

1
1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1



1

1

1

1

1

1

1

1

1

1



19%
SIMILARITY INDEX

18%
INTERNET SOURCES

2%
PUBLICATIONS

6%
STUDENT PAPERS

1 14%

2 1%

3 1%

4 1%

5 <1%

6 <1%

7 <1%

8 <1%

Keputusan Pembelian ditinjau dari Ekuitas Merek, Promosi
dan Harga pada Konveksi Herya di Sidoarjo
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

journal.yrpipku.com
Internet Source

Submitted to stipram
Student Paper

archive.umsida.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas Islam Lamongan
Student Paper

Submitted to Universitas Muhammadiyah
Sidoarjo
Student Paper

eprints.iain-surakarta.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas Wijaya Kusuma
Surabaya
Student Paper

123dok.com
Internet Source



9 <1%

10 <1%

11 <1%

12 <1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

17 <1%

18 <1%

19 <1%

Submitted to Fakultas Ekonomi, Bisnis dan
Pariwisata
Student Paper

Submitted to Universitas Pakuan
Student Paper

Submitted to Konsorsium PTS Indonesia -
Small Campus
Student Paper

Submitted to Universitas Bengkulu
Student Paper

jim.unisma.ac.id
Internet Source

repository.ub.ac.id
Internet Source

eprints.ums.ac.id
Internet Source

ekanursafitriblog.wordpress.com
Internet Source

www.umnaw.ac.id
Internet Source

johannessimatupang.wordpress.com
Internet Source

repository.radenintan.ac.id
Internet Source



Exclude quotes Off

Exclude bibliography Off

Exclude matches Off


